
 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 62 del 22-05-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

TECNICO-URBANISTICA

Numero  62   Del  22-05-20

NUM.REG.GEN.153

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------
Oggetto: (CIG: ZF62B5AA36) - UTENZE ENERGIA ELETTRICA PER LA
PUBBLICA ILLUMINAZIONE - IMPEGNO DI SPESA.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------

L'anno  duemilaventi il giorno  ventidue del mese di maggio nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamate:

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 18 del 27/04/2020, con la quale il Consiglio
Comunale ha approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di
Previsione Finanziario  2020-2022;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 9 del 03/02/2020, con la quale è stato approvato il
Piano Esecutivo di Gestione/Piano della Performance provvisorio 2020;

Premesso:
- che nel Comune di Cerreto di Spoleto sono attivi i seguenti contratti di forniture di energia
elettrica per il  necessario funzionamento della Pubblica Illuminazione sul territorio comunale:

Soc. Enel Servizio Elettrico Nazionale;·
Soc. Enel Energia;·
Soc. Enel SOLE;·

Tenuto conto l’obbligo per gli enti locali di avvalersi delle convenzioni CONSIP, ovvero di
utilizzarne i parametri qualità prezzo come limiti massimi per le acquisizioni in via autonoma
(art. 26, comma 3, della legge n. 488/1999 e art. 1, comma 449, legge n. 296/2006).;

Dato atto:
- che nel sistema informatico www.acquistinretepa.it gestito dalla Consip S.p.A. è
presente apposita convenzione per le suddette forniture;
- che il Comune di Cerreto di Spoleto si sta adoperando per l'accesso alle suddette
convenzioni;

RITENUTO pertanto di assumere appositi impegni a copertura delle spese dei contratti
di fornitura di energia elettrica per le utenze necessarie al funzionamento della pubblica
illuminazione nel territorio comunale al seguente capitolo del Bilancio 2020:

http://www.acquistinretepa.it


Capitolo Descrizione Importo
2006  PUBBLICA ILLUMINAZIONE- ENERGIA ELETTRICA 45.000,00

D E T E R M I N A

1) Di assumere appositi impegni a copertura delle spese dei contratti di fornitura di
energia elettrica per le utenze necessarie al funzionamento della pubblica illuminazione
nel territorio comunale al seguente capitolo del Bilancio 2020:
Capitolo Descrizione Importo
2006  PUBBLICA ILLUMINAZIONE- ENERGIA ELETTRICA 45.000,00

2) Di dare atto che i presenti affidamenti hanno i sotto elencati CIG:

- ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA (CIG: ZF62B5AA36)
- V.le Regina Margherita, 125 - 00198 ROMA - P.IVA:09633951000-

IBAN:IT46L0306902117100000009744;

- ENEL ENERGIA SPA (CIG. ZF62B5AA36)
- V.le Regina Margherita, 125 - 00198 ROMA - P.IVA:06655971007-

 IBAN: IT78Z0558401700000000071746;

- ENEL SOLE SRL (CIG: ZB4114F521)
V.le Tor di Quinto, 45/47, 00191 ROMA - P. IVA 05999811002-

IBAN: IT41D306905048031780160117;
(san)

Il Responsabile del Servizio
F.to Forti Pietro

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 62 del 22-05-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli
stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di
entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente
registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell'Albo Pretorio on line di questo Comune dal 22-05-20 e vi resterà fino al 06-06-020
.

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 62 del 22-05-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


